

# FATTURA ELETTRONICA

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**  
Progressivo di invio: **knxhu**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **GJPB6R**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01501491219**  
Codice fiscale: **06133760634**  
Denominazione: **AMBIENTE SPA**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA BERTELOTTI**  
Numero civico: **7**  
CAP: **10121**  
Comune: **TORINO**  
Provincia: **TO**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TO**  
Numero di iscrizione: **1051632**  
Capitale sociale: **619749.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05006900962**  
Codice Fiscale: **05006900962**  
Denominazione: **Zucchetti S.p.A.**

## Dati del rappresentante fiscale del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01501491219**  
Denominazione: **AMBIENTE SPA**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **81002090611**  
Denominazione: **COMUNE DI VILLA DI BRIANO**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA S. AGATA**  
CAP: **81030**  
Comune: **VILLA DI BRIANO**  
Provincia: **CE**  
Nazione: **IT**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Tipologia documento: **TD24 (!!! codice non previsto !!!)**  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2021-08-31** (31 Agosto 2021)  
Numero documento: **A000878**  
Importo totale documento: **19548.64**

## Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16**  
Identificativo ordine di acquisto: **DET.171/2021**  
Data ordine di acquisto: **2021-06-11** (11 Giugno 2021)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **8744617E38**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

#### Codifica articolo

Tipo: **CER**  
Valore: **200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**

Quantità: **15.22**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **169.42**  
Valore totale: **2578.57**  
IVA (%): **10.00**

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: **Produttore**  
Valore testo: **COMUNE DI VILLA DI BRIANO**  
Tipo dato: **Produttore**  
Valore testo: **COMUNE DI VILLA DI BRIANO**  
Tipo dato: **Formulario**  
Valore testo: **SFR700898/21**  
Valore data: **2021-08-03** (03 Agosto 2021)

### Nr. linea: 2

#### Codifica articolo

Tipo: **CER**  
Valore: **200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**

Quantità: **5.54**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **169.42**  
Valore totale: **938.59**  
IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Formulario**  
Valore testo: **SFR700654/21**  
Valore data: **2021-08-05** (05 Agosto 2021)

---

**Nr. linea: 3**

**Codifica articolo**

Tipo: **CER**  
Valore: **200201**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI**  
Quantità: **1.02**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **98.90**  
Valore totale: **100.88**  
IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Formulario**  
Valore testo: **SFR700658/21**  
Valore data: **2021-08-06** (06 Agosto 2021)

---

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**

Tipo: **CER**  
Valore: **200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**  
Quantità: **5.82**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **169.42**  
Valore totale: **986.02**  
IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Formulario**  
Valore testo: **SFR700661/21**  
Valore data: **2021-08-07** (07 Agosto 2021)

---

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **CER**  
Valore: **200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**  
Quantità: **10.60**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **169.42**  
Valore totale: **1795.85**  
IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Formulario**  
Valore testo: **SFR700666/21**  
Valore data: **2021-08-10** (10 Agosto 2021)

---

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **CER**  
Valore: **200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**  
Quantità: **5.66**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **169.42**  
Valore totale: **958.92**  
IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Formulario**  
Valore testo: **SFR700672/21**  
Valore data: **2021-08-12** (12 Agosto 2021)

---

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**Tipo: **CER**Valore: **200201**Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI**Quantità: **1.12**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **98.90**Valore totale: **110.77**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **Formulario**Valore testo: **SFR700678/21**Valore data: **2021-08-13** (13 Agosto 2021)**Nr. linea: 8****Codifica articolo**Tipo: **CER**Valore: **200108**Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**Quantità: **6.24**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **169.42**Valore totale: **1057.18**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **Formulario**Valore testo: **SFR700681/21**Valore data: **2021-08-14** (14 Agosto 2021)**Nr. linea: 9****Codifica articolo**Tipo: **CER**Valore: **200108**Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**Quantità: **10.96**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **169.42**Valore totale: **1856.84**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **Formulario**Valore testo: **SFR700684/21**Valore data: **2021-08-17** (17 Agosto 2021)**Nr. linea: 10****Codifica articolo**Tipo: **CER**Valore: **200108**Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**Quantità: **5.16**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **169.42**Valore totale: **874.21**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **Formulario**Valore testo: **SFR700688/21**Valore data: **2021-08-19** (19 Agosto 2021)**Nr. linea: 11****Codifica articolo**Tipo: **CER**Valore: **200108**Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**Quantità: **6.04**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **169.42**Valore totale: **1023.30**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **Formulario**Valore testo: **SFR700695/21**

Valore data: **2021-08-21** (21 Agosto 2021)

---

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: **CER**

Valore: **200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**

Quantità: **9.56**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **169.42**

Valore totale: **1619.66**

IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Formulario**

Valore testo: **SFR700698/21**

Valore data: **2021-08-24** (24 Agosto 2021)

---

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: **CER**

Valore: **200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**

Quantità: **5.26**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **169.42**

Valore totale: **891.15**

IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Formulario**

Valore testo: **SFR702555/21**

Valore data: **2021-08-26** (26 Agosto 2021)

---

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: **CER**

Valore: **200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**

Quantità: **5.66**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **169.42**

Valore totale: **958.92**

IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Formulario**

Valore testo: **SFR702560/21**

Valore data: **2021-08-28** (28 Agosto 2021)

---

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: **CER**

Valore: **200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE**

Quantità: **9.44**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **169.42**

Valore totale: **1599.32**

IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Formulario**

Valore testo: **SFR702563/21**

Valore data: **2021-08-31** (31 Agosto 2021)

---

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: **CER**

Valore: **200201**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI**

Quantità: **4.26**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **98.90**

Valore totale: **421.31**

IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **Formulario**

Valore testo: **SFR702564/21**

Valore data: **2021-08-31** (31 Agosto 2021)

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **10.00**

Totale imponibile/importo: **17771.49**

Totale imposta: **1777.15**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-09-30** (30 Settembre 2021)

Importo: **17771.49**

Istituto finanziario: **INTESA SAN PAOLO SPA-AG.MARIGLIANO**

Codice IBAN: **IT32M0306939962002700000055**

Codice ABI: **03069**

Codice CAB: **39962**